
令和６年５月１５日  

保護者 様 

美濃加茂市立山之上小学校  

校 長   日比野 浩二  

  

 

 

 新緑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動

等やＰＴＡ活動に対して，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，今年度２回目の授業参観を下記の通り開催いたします。何かとご多用のこととは存じます

が，ぜひ出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年６月１４日（金） 

           

１３：４５～１４：３０ 公開授業 

          １４：３５～１５：０５ 学級懇談会 

       

２ 会 場  各教室 

 

３ その他   

① 車で来校される場合、校舎北側の坂道から上がってください。（けやき坂は帰路

のみ通行可です。）駐車場につきましては，運動場をご利用ください。 

② 児童玄関から入っていただき、下足は児童の下足箱上に置き、各教室前の名簿に

印をつけてください。 

③ 写真撮影につきましては、児童への配慮をお願いいたします。 

もし、撮影をされる場合は、ご自分のお子さんだけを短時間で撮る等ご配慮いた

だきますようお願いいたします。 

④ 履物をご持参ください。 

 

 

美濃加茂市立山之上小学校 

電話 ２５－２８０２ 

担当 教頭 渡邉 恵 

⾧子 


